
 
 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893853 – 09123893344 - 09123893349 
e-mail: segreteria.arearicerca@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  l’avviso di Prot. n. 77155 del 10/05/2024, pubblicato nell’Albo 

Ufficiale di Ateneo al n. 1901 dal 10/05/2024 al 25/05/2024 con 

il quale è stata indetta una procedura comparativa per titoli e 

colloquio per il conferimento di un incarico di prestazione 

d’opera professionale di “Communication Advisor” per il 

progetto “Bridgeconomies” (Grant nr. 101052679); 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione 

a soggetti esterni all’Università degli studi di Palermo, ai sensi 

dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001 di cui al D.R. n. 

2836/2024 prot. 59180 del 10.04.2024; 

 

VISTO in particolare l’art. 11 del suddetto regolamento che definisce la 

composizione della commissione giudicatrice della procedura 

comparativa finalizzata al conferimento dell’incarico ex art. 7, 

comma 6, del D. lgs. 165/2001; 

 

SENTITO il Responsabile Scientifico del progetto, prof. Andrea Pace, 

 
 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice preposta alla procedura comparativa per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera 

professionale di “Communication Advisor” per il progetto “Bridgeconomies” 

(Grant nr. 101052679), è così costituita: 

 

Prof. Andrea Pace    Presidente 

Dott.ssa Barbara Puccio   Componente 

Dott.ssa Alessandra Ferraro   Componente (Segretario Verbalizzante)  

Dott.ssa Anna Sangiorgi   Supplente 

  

Ai sensi dell’art. 11 co. 2 del suddetto Regolamento, le funzioni di segretario 

verbalizzante verranno affidate al componente più giovane in ruolo. 

           

    

IL DIRETTORE GENERALE 

                                               Dott. Roberto Agnello 

 
 

mailto:segreteria.arearicerca@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/

		2024-06-06T07:40:42+0000
	Roberto Agnello




